
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVI.508.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

1. W § 1 uchwały Nr LXVI.508.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5) dotacja do utrzymania terenu byłej kaflarni w Strumieniu: 4,72 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej;”; 

2) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

,,13) dotacja do utrzymania Miejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Strumieniu: 437,15 zł za 1 m2 
powierzchni użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A8E9A1-6922-414E-A2BD-FC392CCBEF5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	§ 2
	§ 3


